UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTT-NV4 Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2025
V/v đôn đốc cung cấp thông tin,

tài liệu, bằng chứng phục vụ

xác minh nội dung tố cáo

(lần 2)

                                Kính gửi: UBND phường Cẩm Thành

Thực hiện Quyết định số 901/QĐ-UBND ngày 16/6/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về xác minh nội dung tố cáo đối với ông Phí Quang Hiển, nguyên

Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường (nay là Sở Nông nghiệp và Môi

trường - ông Phí Quang Hiển đã nghỉ hưu) ký Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất cho hộ ông Lê Trọng Thanh số CS 02242 ngày 30/12/2017 tại thửa đất số

70, tờ bản đồ số 07, diện tích 79,2m2, loại đất ODT, Phường Trần Hưng Đạo

(nay là phường Cẩm Thành) không đúng quy định; Thanh tra tỉnh đã có 02 Văn

bản số 12/TTT-NV2 ngày 04/7/2025 và Văn bản 129/TTT-NV4 ngày 21/7/2025

đề nghị, đôn đốc UBND phường Cẩm Thành báo cáo và cung cấp thông tin, tài

liệu, bằng chứng phục vụ xác minh nội dung tố cáo.

UBND phường Cẩm Thành có Báo cáo số 06/BC-UBND ngày 10/7/2025

xin gia hạn thời gian cung cấp đến trước ngày 15/7/2025. Tuy nhiên đến nay đã

quá 15 ngày, UBND phường Cẩm Thành chưa cung cấp, gây ảnh hưởng đến

tiến độ xác minh nội dung tố cáo của công dân.

Để kịp thời tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh xử lý vụ việc theo quy định

của pháp luật, một lần nữa Thanh tra tỉnh đề nghị UBND phường Cẩm Thành

khẩn trương báo cáo và cung cấp đầy đủ thông tin, tài liệu có liên quan đã được

nêu tại Văn bản số 12/TTT-NV2, gửi Thanh tra tỉnh trước ngày 05/8/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Phòng NV1, 4;

- Lưu: VT, NV4 (hồ sơ).

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Văn Điệu

		NGUYỄN VĂN ĐIỆU
	2025-07-30T14:54:55+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN ĐIỆU
	Signing document

		2025-07-30T15:04:40+0700

		2025-07-30T15:04:40+0700

		2025-07-30T15:04:40+0700